» Oct. 31 Inter Apostol icam Sedem et Venetiolanam Rempubl icam 
d e Ordinariatu Militari . . . . . 1092 

» Dec . 21 Inter Apostol icam Sedem et Regnum Hispaniae quibus
dam de communis commodi quaestionibus in Terra 
Sancta 780 
Adnexum . . . . . . . . . . 786 

IX-HOMILIAE 
1994 Apr. 24 In foro S. Petri habita ob decretos Isidoro Bakania, Ioan

nae Beretta Molla, El isabeth Canori Mora Beatorum 
caelitum honores 165 

» Oct. 16 Occasione oblata sollemnis beatificationis servorum Dei 
Nicolai Roland, Alberti Hurtado Cruchaga, Mariae 
Rafols, Petrae a Sancto Ioseph Pérez Florido, Iose-
phae Vannini 233 

» N o v . 5 Catanae, ob decretos De i servae Magdalenae Morano Bea
torum caelitum honores 606 

» » 20 Occasione oblata sollemnis liturgiae beatificationis Hyacin-
thi Cormier et aliorum Servorum Dei 61 

1995 Ian. 29 Occasione oblata beatificationis servorum Dei Raphaelis 
Guízar Valencia, Modestini a Iesu et Maria, Genove-
fae Torres Morales, Grimoaldi a Purificatione . . 834 

X - ALLOCUTIONES 
1994 Febr. 19 Ad episcopos Litoris Divit is sacra limina vis itantes . . 49 

» Mart. 1 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Apostola
tu pro valetudinis Administris interfuerunt coram ad
missos . . 55 

» » 4 Ad Guatimalae episcopos in visitatione Apostolorum limi
num 59 
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1994 Mart. 4 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Communi
cationibus Socialibus interfuerunt coram admissos . . 65 

» » 11 Ad Bangladesiae episcopos l imina sacra vis i tantes . . 68 
» » » Ad eos qui tertio ab omnibus nationibus Ordinariorum 

militarium coetui interfuerunt 73 
» » 12 Ad E m . P . D . Cardinalem Paenitentiarium necnon minores 

Urbis basilicarum paenitentiarios coram admissos . . 75 
» » 18 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Cultura 

interfuerunt , 79 
» » 24 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Famil ia 

interfuerunt 83 
» » 25 Ad episcopos Reipublicae Dominicianae sacra l imina visi

tantes . . . . . 168 
» Apr. 8 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii « Cor U n u m » 

interfuerunt coram admissos 175 
» » 19 Ineunte Synodo episcoporum pro Africa 179 
» » 29 Ad Burundiae episcopos l imina Apostolorum vis i tantes . 185 
» Iun. 11 Ad quosdam Mexici episcopos . . . . 238 
» » 21 Ad Aequatoriae episcopos l imina Apostolorum vis i tantes . 244 
» » 25 Ad Cubae sacros praesules 250 
» » 2 7 A d Ciadiae episcopos limina sacra vis i tantes . . . . 256 
» Iul. 5 Ad quosdam Mexici episcopos in vis i tat ione sacrorum li

minum 261 
» Aug. 30 Ad Paraquariae sacros praesules 267 
» Sept. 3 Ad episcopos latini ritus Orientis finitimi 345 
» » 5 Ad Turciae episcopos 349 
» » 17 Ad quosdam Peruviae episcopos 354 
» » 27 Ad quosdam Peruviae episcopos 571 
» » 29 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii a Iustit ia et 

Pace interfuerunt coram admissos 576 
» Oct. 2 Ineunte IX ordinario coetu Synodi Episcoporum . . . 579 
» » 8 Volvente Familiae Anno ad Christifideles in foro S. Petri 

congregatos 582 
» » 18 Ad Chiliae episcopos l imina Apostolorum vis i tantes . . 615 
» » 21 Ad Pakistaniae sacros praesules Apostolorum sepulcra vi

sitantes 621 
» » 28 Ad eos qui plenario coetui Pontificiae Academiae Scientia

rum interfuerunt 627 
» » 29 Exeunte IX plenario coetu Synodi Episcoporum . . 633 
» N o v . 14 Ad Synodi Ecclesiae Chaldaeorum sodales coram admissos . 636 
» » 25 Ad eos qui primo plenario coetui Pontificiae Academiae 

Socialium Scientiarum interfuerunt 640 
» » 27 Occasione oblata anuli traditionis patribus cardinalibus 

noviter creatis 688 
» » 29 Ad quosdam Mexici episcopos l imina Apostolorum visitan

tes 692 
» Dec . 2 Ad eos qui plenario coetui Commissionis Theologicae In

ternationalis interfuerunt coram admissos . . . 790 
» » 3 Ad catholicos episcopos in Irania degentes coram admissos . 698 
» » 22 Ad Patres cardinales et R o m a n a m curiam 839 

1995 Ian. 9 Ad Oratores coram admissos 846 
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1995 Ian. 17 Portu Moresbiensi, occasione oblata beatificationis Petri 
To R o t . . . . ' • 990 

» » 19 Sydneii, ob decretos Mariae MacKillop honores Beatorum . 1002 
» » 21 Columbopoli in Taprobane, occasione oblata beatificationis 

Iosephi Vaz . . 996 
» Febr. 7 Ad quosdam Argentinae episcopos 1007 
» » 10 Ad Romanae Rotae iudices 1013 
» » 17 Ad quosdam Brasiliae episcopos 1019 
» » 25 Ad Iaponiae episcopos 1025 
» Mart. 17 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Communi

cationibus Socialibus interfuerunt 1030 
» » 18 Ad Basil icarum Urbis Paenitentiarios 1033 
» » 21 Ad quosdam Brasiliae praesules 1038 
» Apr. 1 Ad quosdam Brasiliae episcopos limina Apostolorum visi

tantes 1096 
» » 28 Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Gentium 

Evangel izat ione interfuerunt 1105 

XI - NUNTII 
1994 Mar. 18 Egregiae Dominae Nafis Sadik, ex magistratibus Nat io

num Unitarum unae 190 
» Maii 22 Ob diem ad Evangel ium nunt iandum ubique terrarum di

catum 272 
» Iun. 9 Occasione oblata civilis belli Ruandensis missus . . 276 
» Aug. 10 Ob diem Migrantibus dicatum missus 277 
» Sept. 14 Praeposito Congregationis Passionis Iesu Christi tertio